[bookmark: _Hlk73006285]Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов
Советского муниципального
 округа Ставропольского края
и в муниципальных библиотеках
[bookmark: _GoBack]05.02.2024 г.
АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 февраля 2024 г.№ 121

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Руководствуясь ст. 16.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 4.1.4. раздела 4 Правил благоустройства территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденных решением Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2020 г. № 387, администрация Советского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить места для выгула домашних животных на территории Советского муниципального округа Ставропольского края согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Признать утратившим силу постановление администрации Советского муниципального округа Ставропольского края от 17 октября 2023 г. № 1122 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Советского муниципального округа Ставропольского края.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Советского муниципального округа Ставропольского края Носоченко Е.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского муниципального округа Ставропольского края.

Глава Советского муниципального
округа Ставропольского края
С.В. ГУЛЬТЯЕВ

Приложение
к постановлению администрации
Советского муниципального округа
Ставропольского края
от 05 февраля 2024 г. № 121

МЕСТА ДЛЯ ВЫГУЛА ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ
НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	№ п/п
	Наименование населенного пункта

	Места для выгула домашних животных

	1.

	г. Зеленокумск
	Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:061501 в рекреационной зоне в районе ул. Новой

	2.
	с. Солдато-Александровское
	Земельный участок в кадастровом квартале 26:27:110819 в юго-западной части с. Солдато-Александровское